RESUMEN DE MERCADO

jueves, 09 de noviembre de 2017

MONTO PRIVADO [

850.506.752

SR TSABursitil

indices Cierre Var (o]} (e X:IV]:TN[elcM S 5.861.994.279
MERVAL 27.944,01 % -0,49 OPERACIONES DEL DIA (en $ Pesos)
MERVAL-25 30.288,89 4 -0,44 Titulos $ Efectivo USS Efectivo  USS Cable
M.AR 27.293,74 4} -0,35 Acciones 836.951.303 836.951.303
BURCAP 78.498,02 4} -0,57 Cedear 13.151.413 13.151.413
Délar Compra Venta Panel PyME 459.542 459.542
BCRA A3500 17,537 = Publicos Bocones 8.473.332 8.473.332
NACION 17,350 17,75 Letras 1256.181.816 118.002 1256.299.818
DOLAR BOLSA 17,500 17,55 Letras Tes.Nac. 3.870.411 29.920.767 35.642 33.826.820
CONTADO LIQ 17,562 17,53
Tasas Tasa Var
BCRA 28,75% =
BADLAR 22,00% -0,06% Oblig.Neg. 1.027.693 5.063.986 6.091.679
INDICE MERVAL
30.000 -
28.000 -
26.000 -
24.000 -
22.000 -
20.000 -
18.000
12/05/2017 12/06/2017 12/07/2017 12/08/2017 12/09/2017 12/10/2017

Especie
GGAL
CEPU
TRAN
PAMP
VALO
YPFD
LOMA

CRES
BYMA

ACCIONES
Precio
95,50 1
31,50
44,15
46,65 I
5,48 4
424,00 ¥
75,50 ¥
212,50 &
40,00 ¥
232,00 &
262,85 W

2,00
4,00
2,80
0,40
2,60
-2,50
-1,30
-0,20
-1,10
-2,30
-0,10

167M091
119M993
39M922
36M463
30M154
29M011
28M753
24M854
22M182
21M796
19M671

indice

S&P500

IBEX
NIKKEI

BOVESPA
DOW JONES

NASDAQ

LONDRES

indices

Var. %
-1,85
-0,50
-0,57
-0,83
-0,86
-0,20
-0,61

Cierre
72.990
23.446

2.580
23.446
48.686
22.868

7.484

Producto
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TITULOS PUBLICOS
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Especie Precio % Var.
AY24 2.028,00 ¥ -0,40
AA22X 103,90 ¥ -1,50
DICPX 740,58 4 0,70
DICA 2.885,00 ¥ -1,10
DicY 2.906,50 ¥ -0,60
DICAX 2.885,65 4 -0,90
DICP 739,50 4 -0,60
AA21X 1.905,43 ¥ -0,90
A2E2 1.858,00 ¥ -0,10
120 110,60 ¥ -0,40
AN18X 1.959,14 4 0,60

50M937

Commodities

USD vs Divisas

Var. % Cierre Moneda  Variacién % Cierre
¥ -1,21 358 EURO 1 045 1,16
+ 179 134 uBrRA 4 0,29 1,31
4+ o064 157 vin ¥ 055 113,86
T+ oa 1286,9 ReaL ¥ -0,09 3,25
4 1,03 16,93 mMex & -027 19,09
4+ o066 63,91 Y 4 0,03 29,18
4+ o062 57,16 chite 4 -0,28 631,50

DOLAR FUTURO
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Tasa Implicita Délar Rofex

Ultimo % Var.
DLR112017 17,765 3 -0,08
DLR122017 18,135 4} -0,11
DLR012018 18,535 4} -0,13
DLR022018 18,865 4} -0,03
DLR032018 19,200 = 0,00
DLR042018 19,560 4} -0,20
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